БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 марта 2023 г.                                                                  № 3/11

пгт. Белоярский

О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 219 образованного на территории

Белоярского городского округа

Учитывая ликвидацию избирательного участка № 219, в связи с уточнением

перечня избирательных участков на территории Белоярского городского

округа, на основании Постановлений Главы Белоярского городского округа от

17.03.2023 года № 311 и от 20.03.2023 года № 316 «Об уточнении Перечня

избирательных участков, участков референдума и их границ на территории

Белоярского городского округа» в соответствии с пунктом 2 статьи 27, пунктом

5 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1

статьи 22, пунктом 5 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области,

Белоярская районная территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :

1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 219, образованного на территории Белоярского

городского округа.

2. Считать истекшим срок полномочий членов участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 219 :

Ударцевой Марии Александровны, выдвинутой «Свердловским областным

отделением Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,

Жиряковой Любовь Александровны, выдвинутой «Свердловским

региональным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ",

Голубевой Еленой Александровны, выдвинутой «Свердловским

региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России».

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Белоярского городского округа, Избирательной комиссии Свердловской

области.

4. Разместить настоящее решение на сайте Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Белоярской районной территориальной избирательной комиссии Пасееву Г.И..

Председатель

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Г.И. Пасеева

Секретарь

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Белова